
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍVOZU A NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH 
Č. 0251/06097758/2022 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou 

PRAGUE BOATS s.r.o. 
se sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 696/19, PSČ 181 00 
IČO: 48592439 
DIČ: CZ48592439 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 18603  
zastoupena jednatelem společnosti Richardem Vojtou 
číslo účtu:   
kontaktní osoba: Jan Lukeš 
tel: , email: 
(dále jen „Dopravce“) 

a 

Město Klecany 
se sídlem U Školky 74, 250 67 Klecany 
IČO: 00240290 
DIČ: CZ00240290 
zastoupená Mgr. Danielem Dvořákem, starosta 
číslo účtu:
kontaktní osoba: Daniel Dvořák  
tel.:  e-mail:  
(dále jen „Objednatel“)  

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

za účasti vedlejšího účastníka 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod v oddíle Pr, vložce 1593 
zastoupená Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: Ing. Patrik Macho 
tel.: , e-mail: 
(dále jen „Vedlejší účastník“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při zajištění přívozu plavidlem 
„Troja“ vč. zajištění příslušného vyškoleného personálu na tomto plavidle, v rámci akce „Slavnosti 
pravého a levého břehu“, která proběhne 17. 9. 2022 od 17:00 do 24:00 hodin mezi obcemi Roztoky a 
Klecany (dále jen „Akce“), pro účely přívozu mezi pravým a levým břehem Vltavy v rámci Akce. 

	1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘÍVOZU A NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH 
Č. 0251/06097758/2022 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou 

PRAGUE BOATS s.r.o. 
se sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 696/19, PSČ 181 00 
IČO: 48592439 
DIČ: CZ48592439 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 18603  
zastoupena jednatelem společnosti Richardem Vojtou 
číslo účtu:   
kontaktní osoba: Jan Lukeš 
tel: , email: 
(dále jen „Dopravce“) 

a 

Město Klecany 
se sídlem U Školky 74, 250 67 Klecany 
IČO: 00240290 
DIČ: CZ00240290 
zastoupená Mgr. Danielem Dvořákem, starosta 
číslo účtu:
kontaktní osoba: Daniel Dvořák  
tel.:  e-mail:  
(dále jen „Objednatel“)  

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

za účasti vedlejšího účastníka 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 06097758 
DIČ: CZ06097758 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod v oddíle Pr, vložce 1593 
zastoupená Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: Ing. Patrik Macho 
tel.: , e-mail: 
(dále jen „Vedlejší účastník“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při zajištění přívozu plavidlem 
„Troja“ vč. zajištění příslušného vyškoleného personálu na tomto plavidle, v rámci akce „Slavnosti 
pravého a levého břehu“, která proběhne 17. 9. 2022 od 17:00 do 24:00 hodin mezi obcemi Roztoky a 
Klecany (dále jen „Akce“), pro účely přívozu mezi pravým a levým břehem Vltavy v rámci Akce. 

	1

Středočeská centrála
cestovního ruchu

SMLouvA o ZAJIŠTĚNÍ PŘívoZu A NÁJMU REKLAMNÍcH PLocH
č. 0251/06097758/2022

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou

PRAGUE BOATS s.r.o.
se sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 696/19, PSČ 181 OO
ıčo: 48592439
Dıč: CZ48592439
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C 18603
Zastoupena jednatelem společnosti Richardem Vojtou
čı'Sıø účtu:-
kontaktní osoba: Jan Lukeš
tel:_,emaiı:_
(dále jen „Dopravce'ü

a

Město Klecany
se sídlem U Školky 74, 250 67 Klecany
ıčo: 00240290
Dıč: cZOO240290
Zastoupená Mgr. Danielem Dvořákem, Starosta
čı'Sıø účtu:-
kontaktní osoba: Daniel Dvořák
tel-I_e-mail:_
(dále jen „Objednate|“)

(Společně dále jen „Smluvní strany“)

Za účasti vedlejšího účastníka

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem Husova 156/21, Staré Město, 110 OO Praha 1
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v PraZe pod v oddíle Pr, vložce 1593
Zastoupená Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem
číslo účtu:_
kontaktní osoba: lng. Patrik Macho
tel-I_, e-mail:_
(dále jen „Vedlejší účastník“)

|.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při Zajištění přívoZu plavidlem
„Troja“ vč. Zajištění příslušného vyškoleného personálu na tomto plavidle, v rámci akce „Slavnosti
pravého a levého břehu", která proběhne 17. 9. 2022 od 17:00 do 24:00 hodin meZi obcemi Roztoky a
Klecany (dále jen „Akce“), pro účely přívoZu meZi pravým a levým břehem Vltavy v rámci Akce.



2. Dopravce se zavazuje poskytnout Objednateli za účelem pořádání Akce plavidlo „Troja“, tj. přívozní 
loď pro 100 osob o výtlaku 23,5m3  (dále jen „Plavidlo“), která bude zajišťovat přívoz mezi pravým a 
levým břehem Vltavy.  

3. Dopravce se zavazuje poskytnout Plavidlo v termínu Akce, a to včetně příslušného odborného 
personálu. Plavidlo bude vhodné pro pořádanou Akci a svým faktickým stavem a bezpečností bude 
splňovat požadavky plynoucí z takovéto Akce. Dopravce zajistí kompletní provoz a kompetentní 
obsluhu Plavidla během Akce. 

4. Dopravce se zavazuje zajistit instalaci a deinstalaci přístavních můstků pro přistávání Plavidla, a to 
v lokalitách Klecánky a Roztoky. GPS či jiné souřadnice pro přesné umístění přístavních můstků 
poskytne na vyžádání Objednatel. 

5. Dopravce je povinen zajistit, že Plavidlo bude k dispozici nejpozději 17. 9. 2022 do 16:30, a to 
u přístavního můstku v Roztokách. 

6. Plavidlo bude během Akce použito na zajištění přívozu dle pokynů Objednatele. 

7. Dopravce má právo odstoupit od této Smlouvy z důvodu vyšší moci, zejména v případě nesplavnosti 
řeky, v takovém případě je však povinen vyrozumět Objednatele o této skutečnosti nejméně 2 
kalendářní dny předem. 

8. Smluvní strany sjednávají, že pokud tato Smlouva ukládá některé Smluvní straně povinnost něco 
„zajistit“, zakládá takový závazek odpovědnost povinné Smluvní strany za to, že sjednaného cíle bude 
dosaženo. Ustanovení první věty § 1769 občanského zákoníku se nepoužije. 

9. Smluvní strany sjednávají, že odpovědnost za újmu způsobenou provozem Plavidla nese Dopravce, a 
to v souladu s ustanovením § 2927 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním 
znění (dále jen „občanský zákoník“). 

II. 
Cena za poskytnutí Plavidla a další služby 

1. Smluvní strany si ujednaly za řádné a včasné poskytování služeb přívozu a nájmu a reklamních ploch 
dle čl. III této Smlouvy během Akce odměnu v celkové výši 50.000 Kč bez DPH a je splatná do 30 
(slovy: třiceti) kalendářních dnů na základě faktury vystavené Dopravcem.  

2. Odměna podle předcházejícího odstavce tohoto článku bude uhrazena Objednatelem a Vedlejším 
účastníkem takto: 

a) v částce 25.000 Kč bez DPH Objednatelem a  

b) v částce 25.000 Kč bez DPH Vedlejším účastníkem. 

3. Odměna podle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Dopravce v souvislosti s plněním této 
Smlouvy a Dopravce nad rámec odměny nemá právo na jejich náhradu. 

4. Objednatel a Vedlejší účastník se zavazují zaplatit výše uvedené částky odměny bezhotovostním 
způsobem, a to na účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že odměna dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy je sjednána za provoz přívozu 
v časovém rozmezí od 17:00 do 24:00. Pro případ, že bude ze strany Dopravce plněno pouze 
částečně, tj. nebude během Akce ze strany Dopravce vykonán požadovaný výkon ve stanoveném 
časovém rozmezí, zaplatí Objednatel a Vedlejší účastník poměrnou část ve lhůtě podle prvního 
odstavce. 

	2

2. Dopravce se zavazuje poskytnout Objednateli za účelem pořádání Akce plavidlo „Troja“, tj. přívozní 
loď pro 100 osob o výtlaku 23,5m3  (dále jen „Plavidlo“), která bude zajišťovat přívoz mezi pravým a 
levým břehem Vltavy.  

3. Dopravce se zavazuje poskytnout Plavidlo v termínu Akce, a to včetně příslušného odborného 
personálu. Plavidlo bude vhodné pro pořádanou Akci a svým faktickým stavem a bezpečností bude 
splňovat požadavky plynoucí z takovéto Akce. Dopravce zajistí kompletní provoz a kompetentní 
obsluhu Plavidla během Akce. 

4. Dopravce se zavazuje zajistit instalaci a deinstalaci přístavních můstků pro přistávání Plavidla, a to 
v lokalitách Klecánky a Roztoky. GPS či jiné souřadnice pro přesné umístění přístavních můstků 
poskytne na vyžádání Objednatel. 

5. Dopravce je povinen zajistit, že Plavidlo bude k dispozici nejpozději 17. 9. 2022 do 16:30, a to 
u přístavního můstku v Roztokách. 

6. Plavidlo bude během Akce použito na zajištění přívozu dle pokynů Objednatele. 

7. Dopravce má právo odstoupit od této Smlouvy z důvodu vyšší moci, zejména v případě nesplavnosti 
řeky, v takovém případě je však povinen vyrozumět Objednatele o této skutečnosti nejméně 2 
kalendářní dny předem. 

8. Smluvní strany sjednávají, že pokud tato Smlouva ukládá některé Smluvní straně povinnost něco 
„zajistit“, zakládá takový závazek odpovědnost povinné Smluvní strany za to, že sjednaného cíle bude 
dosaženo. Ustanovení první věty § 1769 občanského zákoníku se nepoužije. 

9. Smluvní strany sjednávají, že odpovědnost za újmu způsobenou provozem Plavidla nese Dopravce, a 
to v souladu s ustanovením § 2927 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním 
znění (dále jen „občanský zákoník“). 

II. 
Cena za poskytnutí Plavidla a další služby 

1. Smluvní strany si ujednaly za řádné a včasné poskytování služeb přívozu a nájmu a reklamních ploch 
dle čl. III této Smlouvy během Akce odměnu v celkové výši 50.000 Kč bez DPH a je splatná do 30 
(slovy: třiceti) kalendářních dnů na základě faktury vystavené Dopravcem.  

2. Odměna podle předcházejícího odstavce tohoto článku bude uhrazena Objednatelem a Vedlejším 
účastníkem takto: 

a) v částce 25.000 Kč bez DPH Objednatelem a  

b) v částce 25.000 Kč bez DPH Vedlejším účastníkem. 

3. Odměna podle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Dopravce v souvislosti s plněním této 
Smlouvy a Dopravce nad rámec odměny nemá právo na jejich náhradu. 

4. Objednatel a Vedlejší účastník se zavazují zaplatit výše uvedené částky odměny bezhotovostním 
způsobem, a to na účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že odměna dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy je sjednána za provoz přívozu 
v časovém rozmezí od 17:00 do 24:00. Pro případ, že bude ze strany Dopravce plněno pouze 
částečně, tj. nebude během Akce ze strany Dopravce vykonán požadovaný výkon ve stanoveném 
časovém rozmezí, zaplatí Objednatel a Vedlejší účastník poměrnou část ve lhůtě podle prvního 
odstavce. 

	2

Středočeská centrála
cestovního ruchu

2. Dopravce se Zavazuje poskytnout Objednateli Za účelem pořádání Akce plavidlo „Troja“, tj. přívozní
loď pro 100 osob o výtlaku 23,5m3 (dále jen „P|avid|o”), která bude Zajišťovat přívoz mezi pravým a
levým břehem Vltavy.

3. Dopravce se zavazuje poskytnout Plavidlo v termínu Akce, a to včetně příslušného odborného
personálu. Plavidlo bude vhodné pro pořádanou Akci a svým faktickým stavem a bezpečností bude
splňovat požadavky plynoucí Z takovéto Akce. Dopravce Zajistí kompletní provoz a kompetentní
obsluhu Plavidla během Akce.

4. Dopravce se zavazuje Zajistit instalaci a deinstalaci přístavních můstků pro přistávání Plavidla, a to
v lokalitách Klecánky a Roztoky. GPS či jiné souřadnice pro přesné umístění přístavních můstků
poskytne na vyžádání Objednatel.

5. Dopravce je povinen Zajistit, Že Plavidlo bude k dispozici nejpozději 17. 9. 2022 do 16:30, a to
u přístavního můstku v Roztokách.

6. Plavidlo bude během Akce použito na Zajištění přívozu dle pokynů Objednatele.

7. Dopravce má právo odstoupit od této Smlouvy z důvodu vyšší moci, Zejména v případě nesplavnosti
řeky, v takovém případě je však povinen vyrozumět Objednatele o této Skutečnosti nejméně 2
kalendářní dny předem.

8. Smluvní strany sjednávají, Že pokud tato Smlouva ukládá některé Smluvní straně povinnost něco
„zajistit“, zakládá takový Závazek odpovědnost povinné Smluvní strany za to, že sjednaného cíle bude
dosaženo. Ustanovení první věty § 1769 občanského Zákoníku se nepoužije.

9. Smluvní strany sjednávají, že odpovědnost za újmu Způsobenou provozem Plavidla nese Dopravce, a
to v souladu S ustanovením § 2927 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním
Znění (dále jen „občanský zákoník“).

||.
Cena za poskytnutí Plavidla a další služby

1. Smluvní Strany si ujednaly za řádné a včasné poskytování služeb přívozu a nájmu a reklamních ploch
dle čl. lll této Smlouvy během Akce odměnu v celkové výši 50.000 Kč bez DPH a je splatná do 30
(slovy: třiceti) kalendářních dnů na Základě faktury vystavené Dopravcem.

2. Odměna podle předcházejícího odstavce tohoto článku bude uhrazena Objednatelem a Vedlejším
účastníkem takto:

a) v částce 25.000 Kč bez DPH Objednatelem a

b) v částce 25.000 Kč bez DPH Vedlejším účastníkem.

3. Odměna podle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Dopravce v souvislosti S plněním této
Smlouvy a Dopravce nad rámec odměny nemá právo na jejich náhradu.

4. Objednatel a Vedlejší účastník se zavazují zaplatit výše uvedené částky odměny bezhotovostním
Způsobem, a to na účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že odměna dle čl. ll. odst. 1 této Smlouvy je sjednána za provoz přívozu
v časovém rozmezí od 17:00 do 24:00. Pro případ, že bude ze strany Dopravce plněno pouze
částečně, tj. nebude během Akce Ze strany Dopravce vykonán požadovaný výkon ve stanoveném
časovém rozmezí, zaplatí Objednatel a Vedlejší účastník poměrnou část ve lhůtě podle prvního
odstavce.



III. 
Nájem reklamních ploch 

1. Dopravce je vlastníkem Plavidla a je držitelem veškerých veřejnoprávních oprávnění k provozu 
Plavidla.  

2. Dopravce se zavazuje, že po dobu trvání Akce, tj. dne 17. 9. 2022, od 17:00 do 24:00 za úplatu 
přenechá reklamní plochy na Plavidle do užívání Objednateli a Vedlejšímu účastníku za účelem jejich 
reklamního využití. 

3. Objednatel či Vedlejší účastník je oprávněn na reklamní plochy umisťovat zejména různé reklamní 
polepy, fólie, plakáty či bannery, na nichž je zachycen reklamní obsah. Veškerá tato reklamní sdělení 
pak musí být snadno odstranitelná, přičemž Objednatel a Vedlejší účastník se zavazují tato reklamní 
sdělení odstranit do 24 hodin po skončení Akce a vrátit reklamní plochy ve stavu, v jakém je 
od Dopravce přijali. 

4. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za užívání reklamních ploch je již zahrnuto v odměně 
za poskytnutí Plavidla.  

5. Veškeré další náklady spojené s užíváním reklamních ploch nese Objednatel a Vedlejší účastník. 
Objednatel a Vedlejší účastník nebudou umisťovat na reklamní plochy taková reklamní sdělení, která 
by byla v rozporu s právním řádem České republiky. 

6. Dopravce se zavazuje, že umožní Objednateli a Vedlejšímu účastníku přístup k reklamním plochám 
alespoň 30 minut před zahájením akce. 

7. Právní vztahy vyplývající z tohoto článku Smlouvy zde výslovně neupravené se řídí ustanovením 
§ 2201 a násl. občanského zákoníku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

2. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Objednatel i Vedlejší účastník jsou oprávněni takto uveřejnit tuto Smlouvu v plném 
znění. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech stejné právní kvality, přičemž každý účastník 
obdrží po jednom. 

4. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah založený touto Smlouvou řídí 
občanským zákoníkem, zejména ustanoveními o nájmu, o přepravě osob, jakož i dalšími příslušnými 
ustanoveními. 

5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu (neexistují žádná 
vedlejší ujednání) a byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvě rozumí a jsou oprávněny zavázat se 
způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

	3

III. 
Nájem reklamních ploch 

1. Dopravce je vlastníkem Plavidla a je držitelem veškerých veřejnoprávních oprávnění k provozu 
Plavidla.  

2. Dopravce se zavazuje, že po dobu trvání Akce, tj. dne 17. 9. 2022, od 17:00 do 24:00 za úplatu 
přenechá reklamní plochy na Plavidle do užívání Objednateli a Vedlejšímu účastníku za účelem jejich 
reklamního využití. 

3. Objednatel či Vedlejší účastník je oprávněn na reklamní plochy umisťovat zejména různé reklamní 
polepy, fólie, plakáty či bannery, na nichž je zachycen reklamní obsah. Veškerá tato reklamní sdělení 
pak musí být snadno odstranitelná, přičemž Objednatel a Vedlejší účastník se zavazují tato reklamní 
sdělení odstranit do 24 hodin po skončení Akce a vrátit reklamní plochy ve stavu, v jakém je 
od Dopravce přijali. 

4. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za užívání reklamních ploch je již zahrnuto v odměně 
za poskytnutí Plavidla.  

5. Veškeré další náklady spojené s užíváním reklamních ploch nese Objednatel a Vedlejší účastník. 
Objednatel a Vedlejší účastník nebudou umisťovat na reklamní plochy taková reklamní sdělení, která 
by byla v rozporu s právním řádem České republiky. 

6. Dopravce se zavazuje, že umožní Objednateli a Vedlejšímu účastníku přístup k reklamním plochám 
alespoň 30 minut před zahájením akce. 

7. Právní vztahy vyplývající z tohoto článku Smlouvy zde výslovně neupravené se řídí ustanovením 
§ 2201 a násl. občanského zákoníku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

2. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Objednatel i Vedlejší účastník jsou oprávněni takto uveřejnit tuto Smlouvu v plném 
znění. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech stejné právní kvality, přičemž každý účastník 
obdrží po jednom. 

4. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah založený touto Smlouvou řídí 
občanským zákoníkem, zejména ustanoveními o nájmu, o přepravě osob, jakož i dalšími příslušnými 
ustanoveními. 

5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu (neexistují žádná 
vedlejší ujednání) a byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvě rozumí a jsou oprávněny zavázat se 
způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

	3

Středočeská centrála
cestovního ruchu

|||.
Nájem reklamních ploch

1. Dopravce je vlastníkem Plavidla a je držitelem veškerých veřejnoprávních Oprávnění k provozu
Plavidla.

2. Dopravce Se Zavazuje, že pO dobu trvání Akce, tj. dne 17. 9. 2022, Od 17:00 dO 24:00 Za úplatu
přenechá reklamní plochy na Plavidle do užívání Objednateli a Vedlejšímu účastníku za účelem jejich
reklamního využití.

3. Objednatel či Vedlejší účastník je Oprávněn na reklamní plochy umisťovat Zejména různé reklamní
polepy, fólie, plakáty či bannery, na nichž je Zachycen reklamní obsah. Veškerá tato reklamní Sdělení
pak musí být Snadno Odstranitelná, přičemž Objednatel a Vedlejší účastník Se Zavazují tato reklamní
sdělení Odstranit do 24 hodin pO Skončení Akce a vrátit reklamní plochy ve Stavu, v jakém je
Od Dopravce přijali.

4. Smluvní Strany se dohodly, že nájemné Za užívání reklamních ploch je již zahrnuto v Odměně
Za poskytnutí Plavidla.

5. Veškeré další náklady Spojené S užíváním reklamních ploch nese Objednatel a Vedlejší účastník.
Objednatel a Vedlejší účastník nebudou umisťovat na reklamní plochy taková reklamní sdělení, která
by byla v rOZpOru S právním řádem České republiky.

6. Dopravce Se Zavazuje, že umožní Objednateli a Vedlejšímu účastníku přístup k reklamním plochám
alespoň 30 minut před zahájením akce.

7. Právní vztahy vyplývající Z tOhOtO článku Smlouvy Zde výslovně neupravené Se řídí ustanovením
§ 2201 a násl. Občanského Zákoníku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění ve Smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O
registru Smluv).

2. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru Smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O
registru Smluv). Objednatel i Vedlejší účastník jsou Oprávnění taktO uveřejnit tutO Smlouvu v plném
ZněnĹ

3. Tato Smlouva je vyhOtOvena ve třech stejnopisech stejné právní kvality, přičemž každý účastník
Obdrží po jednom.

4. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se Smluvní vztah založený touto Smlouvou řídí
Občanským zákoníkem, Zejména ustanoveními O nájmu, O přepravě OsOb, jakož i dalšími příslušnými
ustanoveními.

5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných Oprávněnými zástupci ObOu Smluvních Stran.

6. Smluvní Strany prohlašují, že Smlouva Obsahuje úplné ujednání O jejím předmětu (neexistují žádná
vedlejší ujednání) a byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vúle, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Smluvní Strany prohlašují, že Smlouvě rozumí a jsou Oprávněny Zavázat Se
ZpúsObem zde uvedeným, na důkaz čehož připojuji níže Své vlastnoruční podpisy.



	4	4

Středočeská centrála
cestovního ruchu




